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Erdoğan’ın Türkiye-Senegal arasında kalkınma alanında işbirliği sağlanması adına
gösterdiği çaba ve Türkiye Maarif Vakfı’nın (TMV) ülkedeki okullarına...

Erdoğan’ın Türkiye-Senegal arasında kalkınma alanında işbirliği sağlanması adına gösterdiği çaba ve
Türkiye Maarif Vakfı’nın (TMV) ülkedeki okullarına verdiği destek, ülke basınında büyük yankı
uyandırdı.

Senegal’in resmi televizyon kanalı RTS’in yanı sıra Fransızca ve ülkede en çok konuşulan yerel dil
Wolofça yayın yapan çok sayıda televizyon kanalı, Erdoğan’ın ülkedeki temaslarını canlı verdi.

“ERDOĞAN’IN SAVAŞÇI KONUŞMASI!”

Fransızca yayın yapan yüksek tirajlı gazetelerden L’observateur, ziyareti “Erdoğan’ın savaşçı
konuşması” manşetiyle gördü.

Gazetenin ana sayfasında, Erdoğan’ın ziyaretteki konuşmalarından “Kültür ve ahlakımız Afrika’nın
istismar edilmesine müsaade etmez”, “5 ülke tüm dünya ülkelerinin kaderini belirleyemez”, “FETÖ ile
mücadelemiz devam ediyor”, “Senegal’le imzaladığımız 28 anlaşma ile ticaret hacmimiz 430 milyon
dolara çıktı” spot başlık olarak geçti.
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L’observateur, ziyareti “Erdoğan’ın savaşçı konuşması” manşetiyle gördü.

Erdoğan’ın Senegal’i ziyaretine günler kala “Hoş Geldiniz” yazılı Türkçe manşetiyle basılan ülkenin
önde gelen gazetelerinden Le Soleil de “Senegal ve Türkiye arasında 430 milyon dolarlık başarı”
manşetini attı.

“TÜRKİYE BİZE ÇOK ŞEY ÖĞRETEBİLİR”

Senegal Petrol ve Enerji Bakanı Kane Erdoğan’ın Senegal’i ziyaret etmesinin iki ülke ilişkilerinin
gittikçe güçlendiğinin göstergesi olduğunu söyledi.

“Türkiye Müslüman ve kardeş bir ülkemizdir” diyen Kane, Senegal gibi potansiyel bir ülkenin enerji iş
birliği alanında Türkiye’nin teknolojik alandaki tecrübelerine ihtiyaç duyduğunu belirtti.

Kane, “Türkiye çok şey öğretebilir. Türkiye’nin bu konudaki uzmanlığı hem iş birliğimizi geliştirecek,
hem de bizim ilerlememizi sağlayacaktır” şeklinde konuştu.
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